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Semesterkoordinators evalueringsrapport for 9S idræt 

Årstal: Efterår 2020 
Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Ernst Albin Hansen, 23. februar 2021  
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 
Bilag vedhæftet: 0  
 

Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 

semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
Se nedenfor. Semestret består udelukkende af et projektmodul. 
 

Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 

kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
6/9 (dvs. 67 %) har svaret på evalueringsspørgeskemaet. 
 
Af dem, som har svaret, er der 40-60 % som svarer ”i ringe grad” eller ”i meget ringe grad” på spørgsmål om faciliteter og fysiske 
rammer. Der er ingen, som uddyber deres evaluering. Jeg tænker, at det bunder i situationen med restriktionerne ifm. covid19-
pandemien, som har forhindret nogle i at bruge faciliteterne. Der er desuden ikke noget i referatet fra semestergruppemødet, som 
gør os klogere på det.  
 
1 studerende har angivet at have oplevet en ikke nærmere angivet form for krænkende adfærd fra en medstuderende. 
 
Intet andet bekymrende at bemærke.  
 

Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 

forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Der er ikke afholdt kursusmoduler på dette semester. 
  

Action points/planlagte tiltag 

Blandt vejlederne på idræt har der på det seneste været opmærksomhed på at foreslå projekter til projektkataloget, som kan 
gennemføres på trods af restriktionerne. Det vil forhåbentligt bidrage til at gøre situationen lettere for de studerende. 
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